
ZARZĄDZENIE NR 95.2021 
WÓJTA GMINY LUBASZ 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Lubasz 

Na podstawie § 3. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 09 lutego 2011 roku 
w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Wójt Gminy Lubasz 
zarządza, co następuje : 

§ 1. Poddaje się konsultacji projekt rocznego Programu Współpracy samorządu gminy Lubasz z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok o treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sprawie poddanej konsultacji oraz 
stworzenie płaszczyzny partycypacji w sprawach ważnych dla gminy oraz organizacji i podmiotów. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 08 październik 2021 roku, a termin ich zakończenia 
ustala się na dzień 22 październik 2021 r. 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania ankietowego polegającego na wypełnieniu formularza 
konsultacji projektu stanowiącego załącznik nr 2 do treści niniejszego zarządzenia oraz spotkania 
konsultacyjnego.Formularz konsultacji projektu jest dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej 
www.   bip.   lubasz.pl     w zakładce "projekty uchwał i materiały na sesję Rady Gminy" oraz w wersji papierowej 
w Urzędzie Gminy w Lubaszu pokój nr 201. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać 
w sekretariacie Urzędu Gminy w Lubaszu ul. B.Chrobrego 37 (64-720 Lubasz) pokój nr 101 w poniedziałki od 
godziny 7.30 do godz. 18.00, od wtorku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. lub  przesłać pocztą elektroniczną 
na adres lubasz@wokiss.pl.                

§ 5. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii zamieszczone zostaną na stronie 
internetowej Gminy Lubasz www.   bip.   lubasz.pl     w zakładce "przetargi i komunikaty" nie później niż 
w terminie 15 dni od zakończenia konsultacji.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. promocji i pozyskiwania środków Pani Lilianie Helwich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

Id: 848924A8-E25E-4782-BCDB-9EBBD7CA9A5B. Podpisany Strona 1

http://www.bip.lubasz.pl/
http://www.bip.lubasz.pl/
http://www.bip.lubasz.pl/
mailto:lubasz@wokiss.pl
http://www.lubasz.pl/
http://www.lubasz.pl/
http://www.lubasz.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 95.2021 

Wójta Gminy Lubasz 

z dnia 11 października 2021 r. 

Formularz konsultacji projektu „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 rok" 

Uwagi do Programu 
L.p. 

Obecny zapis Programu  
(strona, punkt, podpunkt) 

Proponowane brzmienie zapisu 
Uzasadnienie  

1.    

Opinia o Programie wraz z uzasadnieniem: 

a) pozytywna, b) raczej pozytywna, c) trudno powiedzieć, d) raczej negatywna, 
e) negatywna (proszę podkreślić właściwą odpowiedź) 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej zgłaszającej uwagi/opinię oraz imię i nazwisko osoby 
wypełniającej formularz 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo nie będą 
rozpatrywane. 

   

   

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

Id: 848924A8-E25E-4782-BCDB-9EBBD7CA9A5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Lubasz  

  

W związku z realizacją ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.  U.  z 2021 r. poz. 1038 ze zmianami) oraz  Uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 09 lutego 
2011 roku w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych podjęcie zarządzenia 
jest uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Lubasz 

  

Marcin Filoda 

Id: 848924A8-E25E-4782-BCDB-9EBBD7CA9A5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a

	Uzasadnienie

